様式第１号

（第一面）

柏市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

年  月  日

柏市長       あて

申請者 住  所

                                氏
ふり

  名
がな

                  電話番号

木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則第

２条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業名

  柏市木造住宅耐震診断費補助事業

２ 交付申請額

                    円

３ 交付申請額の算出の基礎

    対 象 経 費（A）：耐震診断に要する費用で木造住宅耐震診断士に支払う

予定の額

         （A）         ×４／５＝ （B）
                                                                                                              （１，０００円未満切り捨て）

    限 度 額（C）：８０，０００円

交付申請額（D）：（Ｂ）と（Ｃ）で小さい方の額（D）

４ 耐震診断の着手予定年月日       年   月   日

       完了予定年月日       年   月   日

（第二面）

５ 建物概要

建物概要

建物所在地※ 柏市

用    途
□ 一戸建て住宅

□ 兼用住宅（□店舗 □事務所 □その他）

規    模

（床 面 積）

階 住宅部分 住宅以外の部分 合 計

２階 ㎡ ㎡ ㎡

１階 ㎡ ㎡ ㎡

 延べ面積          ㎡

構 造・工 法 木造   建て ・ 在来工法

着  工  日    年   月   日

建築年月日    年   月   日

建 築 確 認    年   月   日    第      号

検 査 済 証 有 ・ 無

増築の有無 有 ・ 無

設 計 図 書 有 ・ 無

木造住宅耐震診断士

登録番号 氏名

登録番号   柏木耐診 第   号

氏  名

備考（増築の概要等）

６ 添付書類    ※建物所在地には，建物がある土地の地名地番を記入すること。

 (1) 木造住宅の所有者が分かるもの

  （例 登記事項証明書，固定資産税の納税通知書(宛名及び課税明細書の部分)の写し）

 (2) 木造住宅の着工日が分かるもの又は建築確認通知書の写し，木造住宅の建築年月日

が分かるもの等

 (3) 耐震診断に要する費用の見積書又はその写し

 (4) その他市長が必要と認める書類